Председателю Общественной организации «Научное общество Профессиональной ассоциации натуротерапевтов», профессору Киселевой Т.Л.
от__________________________________________________________________________________
__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Общественную организацию «Научное общество Профессиональной ассоциации натуротерапевтов» (Научное общество ПАНТ), в секцию: Врачебную, Фармацевтическую, Естественнонаучную (нужное подчеркнуть).

С Уставом ознакомлен(а). Обязуюсь исполнять обязанности члена Научного общества ПАНТ, решения его руководящих органов и должностных лиц, способствовать достижению уставных целей.
Прошу выдать мне Удостоверение и Сертификат члена Научного общества ПАНТ.
О себе дополнительно сообщаю:

Образование (ВУЗ, год окончания): _________________________________________________ ________________________________________________________________________________
Специальность по диплому: _________________________№ Диплома ____________________
Дополнительные специальности и квалификации (с указанием №№ Дипломов, Свидетельств): ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контактные данные:
Почтовый индекс __________,  Республика (область, край) _____________________________ ___________________________________ Город (населенный пункт): _____________________ Улица:_________________________________ Дом:_____ Корпус:_____ Квартира:__________

Телефоны: домашний (_____) __________________, рабочий (_____) ____________________,                      мобильный (_____) ___________________
Актуальные место работы и должность: _____________________________________________ ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты: ____________________@_________________

К заявлению прилагаю:

1. копию квитанции о внесении пожертвования на ведение уставной деятельности,
2. заполненную Анкету члена Научного общества ПАНТ,
3. 2 фотографии на документы,

3. иные документы (по желанию Заявителя)

Дата  «___» ____________ 20 ___ г.                                Личная подпись _________________
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Заполняется секретариатом Научного общества НО «ПАНТ»

Секция:    □ Врачебная       □ Фармацевтическая         □ Естественнонаучная
№ в реестре __________________
Дата принятия «___» ___________ 20___ г.,
     № протокола ______________
№ удостоверения ______________